
かけ
ミニ
月見
釡玉
きつね
わかめ
ごぼう天
カレー (小ごはん付 )

かき揚げ
天ぷら
まぜ
山かけ
肉

560円
380円
640円
560円
690円
690円
680円
740円
800円
800円
840円
880円
920円

ミニ玉子丼
ミニ炭火親子丼
ミニカツ丼
ミニカレーライス
ミニカツカレー

490円
560円
680円
550円
760円

640円
780円
890円
790円
730円
950円
1020円

玉子丼 (スープ付)

炭火親子丼 (スープ付)

カツ丼 (スープ付)

さば飯 (スープ付)

カレーライス
唐揚げカレー
カツカレー

プラス���円で大盛りにできます 一緒にお好きなうどん・そばを注文すると
小鉢・漬物付きのお得なセットになります

プラス���円でご飯大盛りにできます
※お持ち帰りにスープはつきません

うどん・そば ミニサイズ

単品・トッピング

丼・カレー

お子様 女性におすすめ

● 商品によってはご提供の順番が前後する場合がございます。予めご了承ください。 [ お値段は全て税込表示です ]

長島町産

脇本店限定

おにぎり (１個 )
いなり寿司 (２個 )
ごはん ( 並 )
ごはん ( 大 )
ゆで玉子
生玉子 ( 月見 )
ごぼう天
わかめ
きつね
つけあげ
えび天
かき揚げ
山いも
肉 ( 牛 )
豚カツ
唐揚げ
から揚げ弁当

130円
200円
170円
230円
80円
80円
120円
130円
130円
150円
240円
240円
320円
360円
380円

(２個)340円(3個)500円
650円

長島町産

脇本店

冷やしにできます！



うどん定食

そば定食

唐揚げ定食

880円

880円

970円

ミニそば・つけあげ・ごはん・小 鉢・漬 物

ミニうどん・つけあげ・ごはん・小 鉢・漬 物

ミニうどん・から揚げ・ごはん・小 鉢・漬 物

定　食

玉子丼セット
炭火焼鳥親子丼セット
カツ丼セット
さば飯セット
カレーセット
唐揚げカレーセット
カツカレーセット

900円
1050円
1110円
1040円
1020円
1130円
1170円

ざるうどん・そば

お子様うどんセット

680円

620円

1080円

ミニうどん または ミニそば・小鉢・漬物

大盛うどん または 大盛そば・ごはん・小鉢
【エビ天・わかめ・つめあげ・かまぼこ入り】

お得なセット

夏季限定

大盛セット

[ お値段は全て税込表示です ]

う
ど
ん
定
食

大
盛
セ
ッ
ト

お
子
様
う
ど
ん
セ
ッ
ト

お持ち帰りできます
別途容器代 40円

各種メニュー

麺処はし脇本店
冷凍うどん・そばセット
全国配送承っております

ONLINE SHOP

ご注文はこちら▶

お
う
ち
で

は
し
う
ど
ん

営業時間 9:00~16:00
定休日 毎週水曜日
阿久根市脇本 7579-2

0996-75-3215

Instagram

さ
ば
飯
セ
ッ
ト

唐
揚
げ
定
食

麺 倍1.5


