

創業1976年  
元祖 薩摩うどん 麺処はし 脇本店

＼ 冷やしにできます！ ／

うどん・そば

プラス180円で大盛りにできます

かけ	560円
ミニ	380円
月見	640円
釜玉	560円
きつね	690円
わかめ	690円
長島町産	
ごぼう天	680円
カレー（小ごはん付）	740円
かき揚げ	800円
天ぷら	800円
まぜ	840円
脇本店限定	
山かけ	880円
肉	920円

丼・カレー

プラス130円でご飯大盛りにできます

※お持ち帰りにスープはつきません

玉子丼（スープ付）	640円
炭火親子丼（スープ付）	780円
カツ丼（スープ付）	890円
さば飯（スープ付）	790円
カレーライス	730円
唐揚げカレー	950円
カツカレー	1020円

＼ お子様 女性におすすめ ／

ミニサイズ

一緒にお好きなうどん・そばを注文すると 小鉢・漬物付きのお得なセットになります	
ミニ玉子丼	490円
ミニ炭火親子丼	560円
ミニカツ丼	680円
ミニカレーライス	550円
ミニカツカレー	760円

単品・トッピング

おにぎり（1個）	130円
いなり寿司（2個）	200円
ごはん（並）	170円
ごはん（大）	230円
ゆで玉子	80円
生玉子（月見）	80円
ごぼう天	120円
わかめ	長島町産
きつね	130円
つけあげ	150円
えび天	240円
かき揚げ	240円
山いも	320円
肉（牛）	360円
豚カツ	380円
唐揚げ（2個）	340円
唐揚げ（3個）	500円
から揚げ弁当	650円

## 定食

うどん定食 880円

ミニうどん・つけあげ・ごはん・小鉢・漬物



うどん定食

そば定食 880円

ミニそば・つけあげ・ごはん・小鉢・漬物



唐揚げ定食

唐揚げ定食 970円

ミニうどん・から揚げ・ごはん・小鉢・漬物



さば飯セット

## お得なセット

ミニうどんまたはミニそば・小鉢・漬物

玉子丼セット 900円

炭火焼鳥親子丼セット 1050円

カツ丼セット 1110円

さば飯セット 1040円

カレーセット 1020円

唐揚げカレーセット 1130円

カツカレーセット 1170円

大盛セット 1080円

大盛うどんまたは大盛そば・ごはん・小鉢  
【エビ天・わかめ・つめあげ・かまぼこ入り】



大盛セット

お子様うどんセット 620円



お子様うどんセット

## 夏季限定

ざるうどん・そば 680円

[ お値段は全て税込表示です ]

おうちで  
おはしうどん

TAKE OUT  
各種メニュー  
お持ち帰りできます  
別途容器代 40円

ONLINE SHOP  
冷凍うどん・そばセット  
全国配達承っております  
ご注文はこちら▶  
AZiMarche  
ア ジ マ ル シ ェ



麺処はし脇本店

0996-75-3215

営業時間 9:00~16:00

定休日 毎週水曜日

阿久根市脇本 7579-2



Instagram